





Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

| PROT. n                                                       |                  | Sciacca          |
|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0010521 del 11/06/2021 | Circolare n. 357 |                  |
| (Uscita)                                                      |                  | AI DOCENTI       |
|                                                               |                  | Al DSGA          |
|                                                               |                  | Al personale ATA |
|                                                               |                  | ATTI-SITO        |

Oggetto: Integrazione OdG Collegio dei docenti del 12.06.2021

L'OdG del Collegio dei Docenti convocato dalle ore 16,00 alle ore 18,00 di sabato 12/06/2021 con modalità telematicheè integrato come segue:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Comunicazioni del dirigente scolastico
- 3. Ratifica scrutini 2020/21
- 4. Interventi didattici finalizzati al recupero dei debiti formativi e valorizzazione delle eccellenze
- 5. Relazioni funzioni strumentali al POF
- 6. Approvazione del PAI 2021/22
- 7. Aggiornamento RAV e stato di attuazione del PdM
- 8. Suddivisione a.s. 2021/22 in periodi didattici
- 9. Piano Scuola 2021: Nuove proposte progettuali
- 10. Aggiornamento E-Policy d'Istituto in attuazione delle Linee di Orientamento 2021 per la prevenzione e il contrasto del Bullismo eCyberbullismo

Con separato avviso, via email, si comunicheranno ai diretti interessati le istruzioni necessarie al collegamento in videoconferenza nell'ambiente "Meet" della piattaforma G-suite for education nel dominio @iissarena.edu.it.

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co.2, DL.vo 39/1993